

MÅNEDSPLAN FOR JANUAR

Uke/ dag	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	1 FØRSTE NYTTÅRS DAG BARNEHAGEN ER STENGT	2 PLANLEGGINGSDAG BARNEHAGEN ER STENGT	3 2-åringene grupper inne - Formingsaktiviteter - Lek - Finmotoriske aktiviteter 1-åringene: Utelek/ lekeoppdrag i nærmiljøet	4 2-åringene: felles tur med småbarnsteam. Går 9.30. 1-åringene: Lekegrupper inne	5 Maja 2 år (lørdag). Hurra! Vi går på lekeoppdrag ute og inne! Fellesrom kl 12 -> Suppe/varmmat til lunsj, barna hjelper til 😊
2	8 1-åringene: Lekegrupper/ sanseaktiviteter inne 2-åringene: Utelek/ lekeoppdrag i nærmiljøet Havregrøt til lunsj	9 Møtedag Felles leketema for Bjergsted	10 2-åringene grupper inne - Formingsaktiviteter - Lek - Finmotoriske aktiviteter 1-åringene: Utelek/ lekeoppdrag i nærmiljøet	11 2-åringene: felles tur med småbarnsteam. Går 9.30. 1-åringene: Lekegrupper inne	12 Vi går på lekeoppdrag ute og inne! Fellesrom kl 12 -> Suppe/varmmat til lunsj, barna hjelper til 😊
3	15 Loza 3 år. Hurra! 1-åringene: Lekegrupper/ sanseaktiviteter inne 2-åringene: Utelek/ lekeoppdrag i nærmiljøet Havregrøt til lunsj	16 Møtedag Felles leketema for Bjergsted	17 ELEFANTTEATERET HAR SAMLING/ KONSERT FOR BLIDENSOL 9.30.	18 2-åringene: felles tur med småbarnsteam. Går 9.30. 1-åringene: Lekegrupper inne	19 Vi går på lekeoppdrag ute og inne! Fellesrom kl 12 -> Suppe/varmmat til lunsj, barna hjelper til 😊
4	22 1-åringene: Lekegrupper/ sanseaktiviteter inne 2-åringene: Utelek/ lekeoppdrag i nærmiljøet Havregrøt til lunsj	23 Møtedag Felles leketema for Bjergsted	24 2-åringene grupper inne - Formingsaktiviteter - Lek - Finmotoriske aktiviteter 1-åringene: Utelek/ lekeoppdrag i nærmiljøet	25 2-åringene: felles tur med småbarnsteam. Går 9.30. 1-åringene: Lekegrupper inne	26 Vi går på lekeoppdrag ute og inne! Fellesrom kl 12 -> Suppe/varmmat til lunsj, barna hjelper til 😊
5	29 1-åringene: Lekegrupper/ sanseaktiviteter inne 2-åringene: Utelek/ lekeoppdrag i nærmiljøet Havregrøt til lunsj	30 Møtedag Felles leketema for Bjergsted	31 2-åringene grupper inne - Formingsaktiviteter - Lek - Finmotoriske aktiviteter 1-åringene: Utelek/ lekeoppdrag i nærmiljøet	FEBRUAR	FEBRUAR

Måneden som har vært:

Desember var vi så heldige å få snø, og ingenting er så «julete» som det. Noen av barna har kanskje hatt sine første møter med det hvite kalde som kommer ned fra himmelen! Vi har brukt bakken som går i fra hovedporten til akebakke, og flere av barna på Blidensol har prøvd seg på aking på rompebrett eller matte sammen med en voksen.

Vi har også gått litt ut av de faste gruppene denne måneden da vi har hatt juleverksted, julesamlinger i tillegg til lekeoppdrag. Barna har blitt veldig glad i julesangene: «På loven sitter nissen» og «Jeg gikk meg over sjø og land». Disse sangene har masse bevegelser og vi ser at til og med de yngste barna er med på noen av bevegelsene! De viser glede og gjenkjennelse og sier «mer» når vi har sunget sangene.

Vi har også hatt en rampenisse på avdelingen som har funnet på masse gøyale ting. Han har for eksempel tatt mel i fra skapet, sittet i kjøleskapet, stjålet en banan og rotet til julepynten vår.

Vi har bakt pepperkaker som barna har fått pyntet, og bakt lussekatter som vi spiste til lunsj etter å ha sett når førskolegruppen sang «Santa Lucia» fra tv-serien Jul i Svingen.

De eldste barna fikk være med til konserthuset på julekonsert med symfoniorkesteret. Forestillingen het Nøtteknekkeren og vi fikk se ballerinaer og høre fortellingen sammen med fin orkestermusikk. Dette var veldig stemningsfullt, og barna koste seg.

Vi har hatt nissefest der de som ville kunne kle seg i rødt og nisselue. Vi spiste grøt og hadde fellessamling ute. Dette var en kjekk dag for de små.

Måneden som kommer:

I januar tar vi det rolig. Vi har fokus på å bearbeide julen og vil etter hvert ha ryddet ned all julepynt. Barna får mulighet til å være med å bidra på ryddingen, med f.eks. å hjelpe å vaske med kluter.

Vi fortsetter med lekegrupper og lekeoppdrag og periodeplan for januar og februar kommer etter hvert. Vi ønsker å samkjøre slik at vi kan samarbeide med de andre småbarnsavdelingene.

Elefantteateret har et sangprosjekt der de besøker barnehager og har konsert/ sangsamling for barnegrupper. Vi vil på forhånd få sangene, slik at vi kan øve oss sammen med barna. Dette gleder vi oss til, og kanskje vi lærer noen nye sanger!